令和６年４月２３日

石倉貞昭地区ガバナー事務所 様

                  隠岐西郷ロータリークラブ

                         会 長 髙井 初子

隠岐西郷ロータリークラブ事務局移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび（公社）隠岐法人会の移転に伴い、隠岐西郷ロータリークラブ事務局

及び、例会場が本日より下記のとおりとなります。

 今後とも、どうぞよろしくお願いいたします。

 まずは、書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

       新住所  685-0016

            島根県隠岐郡隠岐の島町城北町１番地

            隠岐の島町商工業振興センター

            （公社）隠岐法人会内

       新例会場 685-0016

            島根県隠岐郡隠岐の島町城北町１番地

            隠岐の島町商工業振興センター２階会議室

       ＴＥＬ  ０８５１２－２－２８２４ （変更なし）

       ＦＡＸ  ０８５１２－２－４２６０ （変更なし）

以上